
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   

CF: 92145530926  
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 

OGGETTO: Pubblicazione  GRADUATORIA  PROVVISORIA   ESPERTI,  PROGETTO 
POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE CON LETTORE LINGUA MADRE  ;  

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento del 
lavoro  alle  dipendenze  della  Amministrazioni  Pubbliche”  e  successive  modifiche  e 
integrazioni ;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI i Regolamenti (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali  e di 

investimento  europei,  il  Regolamento  (UE)  n.  1301/2013  relativo  al  Fondo  Europeo  di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE)  n.  1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo;

VISTO La delibera    del  Consiglio   di   Istituto  n. 103 del   08/11/2018 , con   la    quale è 
stato    aggiornato il PTOF;

VISTO La  Delibera  del Collegio Docenti del 19/10/2018 con la quale è stato aggiornato  il 
POF;

VISTE le schede dei progetti nei quali si richiedono diverse professionalità per le attività da 
svolgere in orario curriculare,

VISTA il proprio avviso rivolto al personale esterno   per il reclutamento di esperti per il progetto 
Potenziamento di lingua inglese che dovrà svolgere compiti in riferimento al progetto in 
oggetto.

VISTO        il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
mailto:caic86200x@istruzione.it




DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della  seguente 
graduatoria provvisoria:

Progr. Cognome e Nome
Punteggio complessivamente 
attribuito

1 Sakary  Caroline Jumbe 54

2 Georg Maria Ann 53

 Il  Dirigente Scolastico    
(Dott. Francesco Depau)

[Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005
    s.m. e norme  collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la

    firma autografa


	Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it
	Il Dirigente Scolastico

		2018-12-22T12:35:51+0100
	DPEFNC58R31B354I




